Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces Administratives un cautionnement de soumission, acquitté à la main, délivrée 
par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le 
domaine des Marchés Publics et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO dont le montant s’élève à 15 046 260 (quinze 
millions quarante-six mille deux cent soixante) francs CFA etvalable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date initiale de 
validité des offres. 

Lire plutôt : 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces Administratives un cautionnement de soumission, acquitté à la main, délivrée 
par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le 
domaine des Marchés Publics et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO dont le montant s’élève à 15 046 257 (quinze 
millions quarante-six mille deux cent cinquante sept) francs CFA etvalable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date 
initiale de validité des offres. 

2. Remisedesoffres 
Au lieu de : 

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies